
Smlouva o vzájemné spolupráci
č. 99/2020/OSV

Smluvní strany:

Město Břeclav
Sídlo: Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 02
IČO: 00283061
DIČ: CZ0 DPH
číslo účtu:
Zastoupeno: Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou

a

Diecézní charita Brno
Sídlo: Třída kpt. Jaroše 9/1928, 602 00 Brno
IČO: 4499
číslo účtu:
Oblastní charita Břeclav, Svatoplukova 18, 690 02 Břeclav
Zastoupená: Ing. Josefem Gajdošem, ředitelem Oblastní charity Břeclav (na základě plné moci)

ČI. 1
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je pomoc osobám bez přístřeší v době silných mrazů dle předchozí
domluvy smluvních stran.

2. Pomocí je chápáno umožnění pobytu v teple, včetně užití sociálního zařízení (WC s umyvadlem).
3. Předmětem této Smlouvy není poskytnutí sociální služby Noclehárny dle § 63 zákona č. 108/2006

Sb., sociální zákon, v platném znění.

ČI. 2
.Práva a povinnosti smluvních stran

1. Diecézní charita Brno, Oblastní charita Břeclav (dále jen Charita) se zavazuje:
a) poskytnout k realizaci předmětu Smlouvy nebytové prostory v Břeclavi, budově na ulici

Svatoplukova č.p. 1018 a to místnosti č. 10, 11, 15 a související sociální zařízení v místnosti
č. 16 a to:
v pracovní dny v čase 19:00 hod. - 7:00 hod.
o víkendu v čase 9:00 hod. - 15:00 hod. a 19:00 hod. - 7:00 hod.

b) spolupracovat s Městskou policií Břeclav při stanovení provozní doby s ohledem na venkovní
teplotu

c) v případě poklesu teploty pod - 5°Cdo-10oC budou shora uvedené prostory otevřeny přes
den i o víkendech a svátcích, při poklesu teploty pod - 10 0 C budou prostory otevřeny přes noc
i přes den

d) zajistit v prostorách uvedených v odst. 1a ČI 2 této Smlouvy vytápění tak, aby teplota vzduchu
dosahovala minimálně +18 °C

e) zajistit vybavení předmětných prostor dostatečným množstvím hygienických potřeb.

2. Město Břeclav se zavazuje přispět na úhradu nákladů souvisejících s činností uvedenou v ČI. 1
této Smlouvy.

ČI. 3
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na úhradě nákladů souvisejících s předmětem Smlouvy (vodné,
stočné, osvětlení vnitřních prostor, běžná spotřeba elektrické energie na vytápění, odvoz
odpadků, mzdové náklady pracovníka Charity) takto:

v pracovní dny a víkendu v čase od 9:00 hod. - do 15:00 hod. ve výši 370 Kč/hodinu
o víkendu v čase od 19:00 hod. - 7:00 hod. ve výši 420 Kč/hodinu.

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. J ová
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Hana Dědo



2. Náklady v dohodnuté výši budou městem Břeclav uhrazeny na účet Charity na základě daňového
dokladu - faktury, vystaveného po ukončení kalendářního měsíce. Součástí faktury bude
i přehled o provozu Nízkoprahového centra ve smyslu této smlouvy (datum, počet hodin - od -
do, den - noc, počet klientů).

3. Splatnost faktury činí 10 dnů od jejího doručení městu Břeclav.

ČI. 4
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.12.2020 do 31.3.2021.

ČI. 5
Závěrečná ustavení

1. Změny obsahu této Smlouvy jsou možné, jen písemně a se souhlasem smluvních stran, na návrh
jedné z nich.

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna závazek z této Dohody písemně vypovědět bez udání
důvodu. Výpovědní lhůta činí 30 dnů a počíná běžet 1. dnem následujícím po dni doručení
výpovědi druhé straně.

3. Smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po 1 výtisku.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním
správci registru smluv město Břeclav. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této
smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem
vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

1 8 .11. 2020
V Břeclavi dne

Bc. Sva
za město Břeclav

MĚSTO BŘECLAV

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
Uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci číslo 99/2020/OSV schválila Rada města Břeclavi na své
49. schůzi konané dne 11.11.2020.

1 8 .11. 2020
V Břeclavi dne......................

Za věcnou a formální správnost odpovídá:
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Hana

Bc
za městq-Břeelav-

MĚST0 BŘECLAV


